
 

 

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ 
MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1 224 091 497 E-mail: obchod@muzo.cz 49622897 CZ49622897 
Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300               WWW: https://www.muzo.cz zaps. v OR u MS v Praze 
110 00 Praha 1     oddíl C, vložka 24646 

Vypracováno pro: 

 
Univerzita Karlova 
Ústav výpočetní techniky 
Ovocný trh 560/5 
116 36  Praha 1 

Dodavatel: 

 
MÚZO Praha s.r.o. 
Politických vězňů 15 
110 00 Praha 1 
 

 

Nabídka č.: 153/2023 

 

Vypracoval: Ing. Petr Zaoral 

Telefon: 224 091 650 

E-mail: petr.zaoral@muzo.cz 

Zakázka: 3162 

Počet stran: 1 

Vypracováno dne: 11. 10. 2023 

Schválil: Ing. Petr Zaoral 

Platnost nabídky: 30. 11. 2023 

Nabídka na zřízení a zprovoznění testovacích prostředí systému EIS JASU® CS 
 

Dobrý den, 

na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na zřízení a zprovoznění testovacích prostředí systému EIS JASU® CS 
(dále jen EIS).  

 

I. Licence systému EIS 

Pro testování systému EIS máte aktuálně zřízenu jednu testovací instanci (dle Vaší specifikace viz příloha jde 
o instanci č. 3). Tato instance je licenčně pokryta smlouvou na EIS. 

Další čtyři instance (dle Vaší specifikace 1, 2, 4, 5) je nutné licenčně pokrýt. 

     Nabídková cena: 25 000,- Kč bez DPH za jednu instanci 
     Rozsah licence: všechny moduly, které používá UK, bez omezení počtu uživatelů 
 

II. Přenos dat z ostré do testovací databáze 

Do ceny za jednorázový nebo opakovaný přenos dat z ostré do testovací databáze je nutné zahrnout přípravu 
potřebných skriptů a vlastní přenos. Kromě vlastní operace backup/restore jde především o vyčištění databáze od 
nevhodných, resp. nebezpečných nastavení (triggery pro sehrávání dat do sumáře UK, zablokování komunikace 
s bankou, zablokování synchronizací s dalšími systémy v rámci UK a další). 

     Nabídková cena: 
     Varianta 1:  jednorázový poplatek za přípravu 16 000,- Kč bez DPH + 2 000,- Kč bez DPH za 1 instanci 
     Varianta 2:  5 200,- Kč bez DPH / 1 instanci 
 

III. Opakovaný přenos dat z ostré do testovací databáze 

Dle specifikace UK se týká jen instance č. 3, ale můžeme poskytnout i pro ostatní instance.  

     Nabídková cena: 2 500,- Kč bez DPH, vždy na vyžádání. 

Poznámka: Nedoporučujeme, aby práce prováděli pracovníci UK, kromě přenastavení popsaného výše u bodu II 
se při přenosu mohou objevit další neočekávané situace a bude nutné si další spolupráci doobjednat. 

 

IV. Další služby 

Případné další práce (konzultace, práce na přípravě prostředí, nastavení práv uživatelů atd.) budou fakturovány dle 
aktuálního ceníku dodavatele. Doporučujeme objednat předem, fakturovat se bude pouze skutečně spotřebovaný čas 
na základě potvrzení o vykonané práci potvrzeného pracovníkem UK. V případě vyčerpání dohodnutého limitu hodin 
bude provedena další objednávka. 

     Sazba:  2 000,- Kč bez DPH / 1 hodinu 
     Rozsah:  20 hodin 
     Nabídková cena: max. 40 000,- Kč bez DPH 



 

 
 

Nabídka na testovací prostředí EIS JASU® CS pro UK Strana 2 z 2 

 

Další informace 
- Zprovoznění požadované instance lze zajistit do 3 dnů od doručení objednávky či dílčího pokynu. 
- V rámci zprovoznění testovacího prostředí se předpokládá spolupráce pracovníků UK (přenosy souborů, 

nastavení síťové propustnosti a další). 
- U vytvořených testovacích instancí EIS se nepředpokládá komunikace s dalšími systémy v rámci UK. 
- Případné nastavení systému, uživatelská práva a role a další vložená data do číselníků a jednotlivých typů 

dokladů nelze zpětně promítnou do ostrého prostředí. 
- V rámci přenosu dat z ostrého do testovacího prostředí dojde vždy ke kompletnímu a nevratnému smazání 

exitujících dat v příslušném testovacím prostředí, kterému lze předejít pouze vytvořením zálohy databáze. 
 
V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla této nabídky písemně či elektronicky na 
adresu obchod@muzo.cz. 
 
Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto 
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti 
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky. 
 
S přáním další úspěšné spolupráce                                                                                                                                                  
 
 
 
                  Ing. Petr Zaoral v.r. 
    ředitel 
 
 
 
 
 
Příloha: 

- Specifikace testovacích prostředí dle poptávky UK 



Instance č: 1. 2.
3.

existující test. JASU na RUK (JASU-RUK-TEST)
4.

5.

nový požadavek metodiků vzniklý po našem 

telefonátu

Účel:

Testování jednotné metodiky na datech 

odpovídajících produkční databázi lékařské 

fakulty v Hradci Králové (LFHK)

Testování jednotné metodiky na datech 

odpovídajících produkční databázi RUK (prostředí 

pro metodiky ekonomického , personálního a 

mzdového odboru RUK - EPMO)

Provozní testování na aktuálních datech – 

finanční účtárna
Školící a testovací prostředí pro potřeby UVT

Testování metodiky majetku (prostředí pro 

metodika majetku na odboru EPMO)

Požadované aktivní funkce JASU: Dle produkčního JASU na LFHK Dle produkčního JASU na RUK

Dle produkčního JASU na RUK + MODUL Sklady (v 

mailu z 30.8. nám doporučujete začít ověření 

skladů v testu)

Dle produkčního JASU na RUK Modul majetku

Minimální počty přístupů/uživatelů 10 (část uživatelů z LFHK a část metodici RUK)  15 (do všech instalovaných modulů)

dle stávajícího produkčního/testovacího prostředí 

RUK (aktuální licence na testu neznám, 

předpokládám tedy, že odpovídají produkci)

3 (do všech instalovaných modulů) 1 uživatel + 1 admin

Prvotní nastavení: 

Odpovídá stavu produkční databáze na LFHK 

(Dump databáze může zajistit a předat LFHK) 

v okamžiku zprovoznění testovacího prostředí 

JASU

Odpovídá stavu produkční databáze na RUK 

v okamžiku zprovoznění testovacího prostředí 

JASU

nic (již se provozuje)

Odpovídá stavu produkční databáze na RUK 

v okamžiku zprovoznění testovacího prostředí 

JASU

produkční databáze bude upřesněna

Následná synchronizace databáze s produkčním 

prostředím: 
nepožaduje se nepožaduje se 1x měsíčně nebo 1x týdně dle nabídnuté ceny nepožaduje se

vždy na výzvu, není tedy součástí této nabídky 

(budoucí režim si upřesníme)

Zprovoznění integrace na externí testovací systémy: 

WhoIs, EGJE, SIS  - nutno vyjasnit požadovanou 

součinnost ze strany UK, Cestovní 

příkazy/Mobility – nutno vyjasnit organizačně i 

z pohledu součinnosti (aktuálně integrace v etapě 

č. 6)

WhoIs, EGJE, SIS  - nutno vyjasnit požadovanou 

součinnost ze strany UK, Cestovní 

příkazy/Mobility – nutno vyjasnit organizačně i 

z pohledu součinnosti (aktuálně integrace v etapě 

č. 6)

stávající na současném testu WhoIs WhoIs

Aktualizace verzí SW JASU: 

Poznámky:  -  -  -  -
Preferována instalace odděleně přímo na NTB, 

není však podmínkou.  

zajišťuje UVT pomocí instalačních balíčků od MUZO

Konfigurace testovacích EIS JASU prostředí provozovaných na UVT - poptávka


